− 1 −
ハイ・ローセレクタ
CP3725
■直流信号を二点入力し、大きい値または小さい値の
　何れかを出力します。
■コード選択表
形番構成
項　目 コード 仕　様
1. シリーズ CP3725 - ハイ・ローセレクタ
2. 動　作 H ハイセレクタ
L ローセレクタ
3. 入力 (IN)
3 0〜 1V DC
4 0〜 10V DC
5 0〜 5V DC
6 1〜 5V DC
7 4〜 20mA DC
9 その他
4. 変換出力 1 (OUT 1)
1 0〜 10mV DC
2 0〜 100mV DC
3 0〜 1V DC
4 0〜 10V DC
5 0〜 5V DC
6 1〜 5V DC
7 4〜 20mA DC
9 その他
5. 変換出力 2 (OUT 2)
0 なし
1 0〜 10mV DC
2 0〜 100mV DC
3 0〜 1V DC
4 0〜 10V DC
5 0〜 5V DC
6 1〜 5V DC
7 4〜 20mA DC ※ 4.変換出力１が 7 (4〜20mA DC) の場合のみ選択可
9 その他
5. 電　源 90 - 100 〜 240V AC　±10%　50/60Hz
08 - 24V DC　±10%
6. 固　定 9
− 2 −
ハイ・ローセレクタ CP3725
仕　　様
■ 入力部
l 入力抵抗	 :	 電圧入力　1MΩ以上
	 	 電流入力　250Ω
l 入力許容範囲	 :	 電圧入力　30V	DC	max.連続
	 	 電流入力　40mA	DC	max.連続
■ 出力部
l 最大出力負荷	 :	 直流電圧	 1Vスパン以上	 負荷電流:			2mA	以下
	 	 	 10mVスパン以上	 負荷抵抗:			10kΩ以上
	 	 	 100mVスパン以上	 負荷抵抗:100kΩ以上
	 	 直流電流	 第1出力のみ電流の場合	 負荷抵抗:		750Ω以下
	 	 	 第1、第2共に電流の場合	 負荷抵抗:第１出力	/	550Ω以下　第２出力	/	350Ω以下
l 変換出力可変範囲	 :	 ゼロ	 約±5%FS（前面調整器Ｚにより可変）
	 	 スパン	 約±5%FS（前面調整器Ｓにより可変）
■ 基準性能
l 変換精度	 :	 ±0.1%FS	（25℃±5℃にて）
l 周囲温度の影響	 :	 10℃の変化に対してスパンの±0.2%以内
l 応答速度	 :	 85ミリ秒以下 （0～90%）at	100%ステップ入力
l アイソレーション	 :	 入力ー第1出力ー第2出力ー電源ー接地各間　絶縁
l 絶縁抵抗	 :	 100MΩ以上(at	500V	DC）
	 	 入力－第1出力－第2出力－電源－接地各間
l 耐電圧	 :	 入力－[第1出力、第2出力]－[電源、接地]各間:2000V	AC
	 	 電源－接地間:2000V	AC
	 	 第1出力－第2出力間:500V	AC
l 適合規格	 :	 安 全: IEC61010-1	および	EN61010-1
	 	 EMC:EN61326-1
	 	 RoHS指令対応
■ 電源部
l 最大消費電力	 :
電源 AC100～240V DC24V
1 出力型 4.5VA以下 1.4W以下
2 出力型 5.5VA以下 1.7W以下
■ 一般仕様
l 電　源	 :	 100～240V	AC±10%	　24V	DC±10%